http://venditepubbliche.giustizia.it 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. alle seguenti 

CONDIZIONI 

1) Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato.  

2) Il prezzo base d’asta per IL LOTTO UNICO è di € 17.850,00 euro 

(diciassettemilaottocentocinquanta/00). Saranno considerate, altresì, valide le offerte 

inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato ma, in tal caso, 

l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione, se lo riterrà 

conveniente, potrà disporre nuove vendite giusto il disposto dell’art.